様式第１号（第５条関係）
年　　 月　　 日

井原市長　　　　　　　　殿

申請者　 住　所　井原市　　　　町　　　　　番地
　　　　 　 ふりがな

　　　　                              　 氏　名
　　　　                                 電話番号

ごみ減量化推進補助金交付申請書

ごみ減量化推進補助金の交付を受けたいので、井原市ごみ減量化推進補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　  　円
２．財源内訳

	価      格
	補助期待額
	自己負担額

	円
	　　　　　　　　　　円
	円

３．購入機器の種類（該当する番号を○で囲んでください）

　　１　生ごみ処理容器（土中設置型）

　　２　生ごみ処理容器（ボカシ容器）

　　３　生ごみ処理機　（過熱・撹拌式等）

　　４　その他（　　　　　　　  　）

４．購入年月日　　   　年　 　月　　 日

５．設置場所　　　井原市　　　 　町　　　　　番地

添付書類

（1） 機器の販売証明書

（2） その他市長が必要と認める書類
ごみ減量化推進補助金交付請求書
年　　月　　日

井　原　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

氏　名
　令和　　年度　井原市ごみ減量化推進補助金を次のとおり請求します。
	請求金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

	支店

	口座種別
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

市税滞納の有無の確認について
令和　　年　　月　　日
井原市長　　　　　　殿

住　所　井原市　　　町
氏　名
下記の行政サービスに係る申請書を提出するにあたり、上記の者に係る市税の滞納の有無について、税務課で確認を行うことについて同意します。
記
	行政サービス名
	井原市ごみ減量化推進補助金